информације, у просторијама Општинске управе Општине Шипово, канцеларија број 

36, сваким радним даном од 10:30 до 15:00 часова, уз претходну најаву путем телефона 

на број 050/360-083. 

II Почетна продајна цијена непокретности 

Почетна продајна цијена непокретности износи 14.819,48 КМ ( четрнаест хиљада 

осамстотина деветнаест конвертибилних марака и 48/100 ). 

III Лицитација 

(1) Датум и мјесто одржавања лицитације 

Продаја предметне непокретности извршиће се путем усменог јавног надметања – 

лицитацијом, која ће се одржати дана 23.01.2026. године (петак) са почетком у 11:00